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Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Péagina 1

06/04/18
Pagos del renglon 311 Alimentos y Bebidas para Personas del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

02-02-311 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 01/03/18 006543 151232 CK54577 905.70
Relaciones Publicas.

02-02-311 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Reembolso De Gastos Incurridos En Compras Varias. Por El 05/03/18 006547 151275 CK54592 642.00
Departamento De Relaciones Publicas.

02-02-311 Miriam Rodriguez Pago Por Alimentacion Brindada En Reunion Asociacion Nacional Para 06/03/18 006546 151267 CK54613 4,000.00
Desarrollo De Las Personas Ciegas De Honduras (andepech) En La Biblioteca
Virtual.

02-02-311 Miriam Rodriguez Pago Por Alimentacion Brindada Al Personal De Amhon Por Visita Con El 06/03/18 006546 151269 CK54614 1,058.00
Objetivo De Realizar Grabacion De Un Reportaje Para El Programa De
Television "municipios Bellos De Honduras" Los Dias 12, 13 Y 14 De Febrero
2018.

02-02-311 Miriam Rodriguez Pago Por Alimentacion Brindada A Personal De Relaciones Publicas, Canal 06/03/18 006546 151268 CK54615 2,091.00
100 Tv. En El Dia De Reyes Y Preparacion De Sesion De Corporacion
Municipal, Personal De Contabilidad Y Presupuesto En Cierre Contable Del
Mes De Enero 2018.

02-07-311 Luis Arturo Diaz Concepcion Pago Por Compra De Latas De Leche, Correspondiente Al Mes De Febrero 08/03/18 006545 151259 CK54763 2,060.40
2018. Segun Clausula N° 6 Del Contrato Colectivo Vigente 2018.

02-02-311 Reposteria Y Pasteleria Plata Pago Por Servicio De Alimentacion En Eventos Municipales Varios Que Se 14/03/18 006553 151347 CK54875 11,525.00
Detallan En El Adjunto Sustituye O/p # 147862.

02-02-311 Reposteria Y Pasteleria Plata Pago Por Servicio De Alimentacion En Eventos Bienvenidas A Candidatas Al 14/03/18 006553 151346 CK54876 9,600.00
Reinado De La Feria Agostina 2017. Sustituye O/p # 147838.

02-10-311 Oswaldo Enrique Zapata Cardona Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 14/03/18 006547 151279 CK54880 1,113.62
Transparencia Y Acceso A Informacion Publica.

05-11-311 Miriam Rodriguez Cafas Pago Por Compra De 150 Almuerzo Mas Refresco Para Atender Evento 16/03/18 006582 151685 CK54960 15,000.00
Conmemoracion Dia Internacional De La Mujer

04-06-311 Diego Alonso Mendez Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 21/03/18 006595 151861 PDA2097 453.90

03-06-311 Jose Alexis Anderson Villeda Pago Por Compra De Latas De Leches, Correspondiente Al Mes De Enero 22/03/18 006530 151071 CK55043 1,951.03
2018, Segun Clausula N° 6 Del Contrato Colectivo Vigente 2017.

03-06-311 Jose Alexis Anderson Villeda Pago Por Compra De Latas De Leche, Correspondiente Al Mes De Febrero 22/03/18 006588 151760 CK55044 2,045.50
2018. Segun Clausula N° 6 Del Contrato Colectivo Vigente 2018.

02-07-311 Moises Alberto Lizardo Urias Pago Por Compra De Leche, Correspondiente Al Mes De Marzo 2018. Segun 22/03/18 006597 151883 CK55074 2,150.00
Clausula N° 6 Del Contrato Colectivo Vigente.

02-02-311 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 22/03/18 006596 151884 PDA2100 3,071.85

01-01-311 Berthina Ivette Rodriguez Guzman Pago Por Alimentacion Brindada En Sesion De Corporacion El 13 De Marzo 23/03/18 006598 151905 CK55143 3,900.00
2018.

01-01-311 Berthina Ivette Rodriguez Guzman Pago Por Alimentacion Brindada En Sesion De Corporacion El 22 De Febrero 23/03/18 006598 151906 CK55144 3,900.00
2018.

05-05-311 Elvia Concepcion Ortiz Madrid Pago Por Anticipo 40% Del Valor Total (Ips. 61,985.00) Por Alimentacion A 23/03/18 006597 151889 ND2912 24,794.00

Personal De Palicia Vial, Policia Municipal, Policia Comunitaria, Navales Y
Policia Nacional, Laborando Durante Periodo De Semana Santa 2018. Fondos
Tasa Seguridad Ciudadana.



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Péagina 2

06/04/18
Pagos del renglon 311 Alimentos y Bebidas para Personas del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

05-05-311 Abner Manases Gutierrez Castillo Pago Por Anticipo 40% Del Valor Total (Ips. 61,985.00) Por Alimentacion A 23/03/18 006597 151888 ND2914 24,794.00

Personal De Palicia Vial, Policia Municipal, Policia Comunitaria, Navales Y

Policia Nacional, Laborando Durante Periodo De Semana Santa 2018. Fondos

Tasa Seguridad Ciudadana.
02-10-311 Oswaldo Enrique Zapata Cardona Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 23/03/18 006601 151935 PDA2102 3,667.45
04-12-311 Kay Reginne Bodden Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 27/03/18 006606 151995 PDA2109 4,365.00
04-09-311 Camila Padilla Pago Por Liguidacion De Caja Chica, Asignada Al De 27/03/18 006606 151991 PDA2112 890.20
04-12-311 Carlos Humberto Madrid Pago Por Liguidacion De Caja Chica Del | Trimestre 27/03/18 006607 151989 PDA2114 4,465.80

Total L. 128,444.45



Péagina 1

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

06/04/18
Pagos del renglon 212 Agua del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
03-06-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Suministro De Agua A Las Diferentes Dptos Municipales Corresponde 08/03/18 006562 151450 CK54761 107,139.21

De Enero -mayo Y De Julio -dici. 2017. Sust, O/p
150621,150622,150615,149780,149758,149778,150617,149759,149757,1506
16,150610,150958.-
03-06-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Suministro De Agua A Las Diferentes Dptos Municipales Corresponde 08/03/18 006495 151450 CK54761 49,279.53
De Enero -mayo Y De Julio -dici. 2017. Sust, O/p
150621,150622,150615,149780,149758,149778,150617,149759,149757,1506
16,150610,150958.-
03-06-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Suministro De Agua A Las Diferentes Dptos Municipales Corresponde 08/03/18 006495 151450 CK54761 75,195.45
De Enero -mayo Y De Julio -dici. 2017. Sust, O/p
150621,150622,150615,149780,149758,149778,150617,149759,149757,1506
16,150610,150958.-
03-06-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Suministro De Agua A Las Diferentes Dptos Municipales Corresponde 08/03/18 006495 151450 CK54761 74,243.42
De Enero -mayo Y De Julio -dici. 2017. Sust, O/p
150621,150622,150615,149780,149758,149778,150617,149759,149757,1506
16,150610,150958.-
03-06-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Suministro De Agua A Las Diferentes Dptos Municipales Corresponde 08/03/18 006495 151450 CK54761 40,293.39
De Enero -mayo Y De Julio -dici. 2017. Sust, O/p
150621,150622,150615,149780,149758,149778,150617,149759,149757,1506
16,150610,150958.-
03-06-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Suministro De Agua A Las Diferentes Dptos Municipales Corresponde 08/03/18 006495 151450 CK54761 35,665.98
De Enero -mayo Y De Julio -dici. 2017. Sust, O/p
150621,150622,150615,149780,149758,149778,150617,149759,149757,1506
16,150610,150958.-
03-06-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Suministro De Agua A Las Diferentes Dptos Municipales Corresponde 08/03/18 006494 151450 CK54761 42,516.35
De Enero -mayo Y De Julio -dici. 2017. Sust, O/p
150621,150622,150615,149780,149758,149778,150617,149759,149757,1506
16,150610,150958.-
03-06-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Suministro De Agua A Las Diferentes Dptos Municipales Corresponde 08/03/18 006493 151450 CK54761 42,512.80
De Enero -mayo Y De Julio -dici. 2017. Sust, O/p
150621,150622,150615,149780,149758,149778,150617,149759,149757,1506
16,150610,150958.-

Total L. 466,846.13



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Péagina 1

06/04/18
Pagos del renglon 222 Alquiler de Edificios y Locales del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

04-06-222 Marco Antonio Baquedano Pago Por Alquiler De Local N° 3 Y N° 4 Correspondiente Al Mes De Febrero 07/03/18 006555 151362 CK54651 10,000.00
2018, Donde Funcionala Oficina De Vacunacion De Salud Publica Y Seccion
De Vacunacion De Centro De Salud Publica.

05-06-222 Douglas Osvaldo Urrutia Pago Por Arrendamiento De Local Donde Esta Asignad 07/03/18 006556 151391 PDA2078 21,000.00

05-04-222 Rolando Pereira Suarez Pago Por Alquiler De Trece Locales En Edificio Krissale Donde Funcionan 12/03/18 006565 151499 CK54786 18,400.00
Diversas Oficinas Municipales Correspondiente Al Mes De Febrero 2018.

05-06-222 Rolando Pereira Suarez Pago Por Alquiler De Trece Locales En Edificio Krissale Donde Funcionan 12/03/18 006565 151499 CK54786 27,600.00
Diversas Oficinas Municipales Correspondiente Al Mes De Febrero 2018.

05-08-222 Rolando Pereira Suarez Pago Por Alquiler De Trece Locales En Edificio Krissale Donde Funcionan 12/03/18 006565 151499 CK54786 9,200.00
Diversas Oficinas Municipales Correspondiente Al Mes De Febrero 2018.

05-09-222 Rolando Pereira Suarez Pago Por Alquiler De Trece Locales En Edificio Krissale Donde Funcionan 12/03/18 006565 151499 CK54786 18,400.00
Diversas Oficinas Municipales Correspondiente Al Mes De Febrero 2018.

04-12-222  Xiomara Lizzeth Lujan Romero Pago Por Renta De Casa Que Sirve Como Posta Para Guarda Bosques En La 14/03/18 006572 151569 ND190 7,000.00
Comunidad De Agua Caliente, Correspondiente A Los Mese De Marzo 2018.
Fondos Provenientes Del Fondo Amiental.

05-05-222  Inversiones Pereira Suarez Pago Por Alquiler De Dos Locales Donde Funciona La Oficina De Seguridad 14/03/18 006526 151029 ND2909 10,000.00
Ciudadana, Correspondiente Al Mes De Enero 2018. Local 6 Y 7 Fondos
Proveniente De La Tasa De Seguridad Ciudadana.

Total L. 121,600.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglon 224 Alquiler de Maquinaria, equipo y medios de transpo del 01/03/18 al 31/03/18

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Documento

Péagina 1
06/04/18

Valor

04-04-224

04-04-224

04-05-224
04-04-224

04-05-224
04-05-224

04-04-224

04-05-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-05-224

Delfin Euceda Chavez

Ingrid Marisela Caballero Ramirez

Rene Lontero Reyes
Sahadia Eimee Pereira Rivera

Eleazar Vargas Quiroz
Jorge Alberto Reyes Martir

Transportes llanguefios, S. De R.l. De C.v.

Jorge Alberto Reyes

Wilmer Alexander Hernandez

Ingrid Marisela Caballero Ramirez

Transportes llanguefios, S. De R.l. De C.v.

Transportes llanguefios, S. De R.I. De C.v.

Jorge Alberto Coto Alvarado

Rosibel Moran Montes

Pago Por Arrendamiento De Volgueta (aam-5751) Para Recoleccion Desechos
Y Traslado Del Personal Y Equipo Del Barrido De Calles, Limpieza De Los
Desechos , Provenientes De Canales Pluviales Corresponde De 01 Al 31 De
Octubre 2017.

Pago Por Arrendamiento Volqueta ,para Recoleccion De Desechos Y Traslado
Personal Y Equipo Del Barrido Calles,limpieza De Los Desechos Provenientes
De Los Canales Pluviales Y Recoleccion De Basura En General, Del 16 Al 31
Enero 2018.

Pago Por Alquiler De Equipo Volgqueta Aak-0864 Util

Pago Por Arrendamiento De Volqueta (aac-7862)para La Recoleccion De
Desechos Y Traslado Del Personal Y Equipo Del Barrido De Calles, Limpieza
De Los Desechos Generados, Correspondiente De 01 Al 15 De Febrero Del
2017

Pago Parcial De Alquiler De Equipo Volqueta Aam-12

Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta Aak-6642 Para Ser Utilizados En
Relleno Sanitario Por 172 Hras Por Un Valor De Lps 300.00 Adicionales Y
Mejoras Sistema De Alcantarillado Correspondiente Al Mes De Febrero Del
2018 Mas El 15%isv

Pago Por Arrendamiento De Retro Excavadora Marca Cat Para Limpieza De
Canales Pluviales En La Ciudad De Puerto Cortes, Periodo Del 16 Al 28 De
Febrero 2018. Mas 15% De Impuesto.

Pago Por Alquiler De Equipo Tractor Para Ser Utilizados En Relleno Sanitario
Por 176 Hras Por Un Valor De Lps 300.00 Adicionales Y Mejoras Sistema De
Alcantarillado Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2018 Mas El 15%isv
Pago Por Arrendamiento De Volgueta Mercedez Benz,placa Aam-6817 Color
Azul Para Recoleccion De Los Desechos Y Traslado De Personal Y Equipo
Barrido De Calle. Correspondiente Del 16 Al 28 De Febrero 2018.

Pago Por Arrendamiento Volqueta ,para Recoleccion De Desechos Y Traslado
Personal Y Equipo Del Barrido Calles,limpieza De Los Desechos Provenientes
De Los Canales Pluviales Y Recoleccion De Basura En General, Del 01 Al 15
Febrero 2018.

Pago Por Arrendamiento De Vehiculo Tipo Camion Placa Aas-7447 Para
Realizar Trabajos Varios Con Las Cudrillas Municipales Del 01 Al 15 De Enero
2018.

Pago Por Arrendamiento De Retro Excavadora Marca Cat Para Limpieza De
Canales Pluviales En La Ciudad De Puerto Cortes, Periodo Del 16 Al 31 De
Enero 2018. Mas 15% De Impuesto.

Pago Por Arrendamiento Del Vehiculo: Tipo Camion Placa Pct-1777, Para
Realizar Trabajos Varios Con Las Cuadrillas Municipales. Periodo Del 01 Al 28
De Febrero 2018. Mas Viajes Por Traslados Varios Los Dias 05 Y 26/02/2018
Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora 416b,para Ser Utilizada En

01/03/18 006506

01/03/18 006489

06/03/18 006549
07/03/18 006543

07/03/18 006553
08/03/18 006560

08/03/18 006560

08/03/18 006560

08/03/18 006545

08/03/18 006540

08/03/18 006524

08/03/18 006525

08/03/18 006562

08/03/18 006512

150769

150551

151304
151223

151339
151423

151425

151426

151255

151184

150990

151004

151451

150815

CK54570

CK54573

CK54626
CK54662

PDA2070
CK54725

CK54727

CK54728

CK54730

CK54733

CK54747

CK54748

CK54752

CK54753

69,000.00

34,500.00

59,340.00
34,500.00

30,000.00
59,340.00

57,500.00

267,168.00

34,500.00

34,500.00

28,750.00

57,500.00

62,100.00

120,750.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglon 224 Alquiler de Maquinaria, equipo y medios de transpo del 01/03/18 al 31/03/18

Beneficiario

Concepto

Fecha

Req.

Orden/P

Documento

Péagina 2
06/04/18

Valor

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-05-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-05-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

Heber Eduardo Acosta Navarro

Heber Eduardo Acosta Navarro

Ingrid Marisela Caballero Ramirez

Transportes llanguefios Rodolfo Montoya)

Sahadia Eimee Pereira Rivera

Gabriel Enrique Reyes Ramos

Gabriel Enrique Reyes Ramos

Transportes llanguefio S De R.I(rodolfo Montoya)

Serba. S De R.IDe C.v.

Serba S. De .r.I De C.v

Serba S. De .r.I De C.v

Serba S. De .r.I De C.v

Serba S. De .r.I De C.v

Relleno Sanitario Por 140hrs Por El Valor De L.750,const. Y Adiciones Y
Mejoras Del Sistema De Alcantarillado.correspondiente Al Mes De
Diciembre/2017 Mas EI 15%isv

Pago Por Arrendamiento De Camion Marca Toyota Placa # Aam-1526 Color
Blanco Asignado A La Escuela Taller Municipal Elio Henriquez,
Correspondiente Del 01 Al 28 De Febrero 2018, Segun Contrato.

Pago Por Arrendamiento De Camion Marca Toyota Placa # Aam-1526 Color
Blanco Asignado A La Escuela Taller Municipal Elio Henriquez,
Correspondiente Del 02 Al 31 De Enero 2018, Segun Contrato.

Ago Por Arrendamiento Volqueta ,para Recoleccion De Desechos Y Traslado
Personal Y Equipo Del Barrido Calles,limpieza De Los Desechos Provenientes
De Los Canales Pluviales Y Recoleccion De Basura En General, Del 16 Al 28
Febrero 2018.

Pago Por Alquiler De Equipo Tractor, Para Ser Utilizada En Relleno Sanitario
Por 176 Hrs Por Un Valor L.1,320.00 Por Hrs.const,y Adic. Y Mejoras De
Calles Y Puentes Correspondiente Al Mes De Febrero 2018 Mas 15%isv
Pago Por Arrendamiento De Volqueta (aac-7862)para La Recoleccion De
Desechos Y Traslado Del Personal Y Equipo Del Barrido De Calles, Limpieza
De Los Desechos Generados, Correspondiente De 16 Al 28 De Febrero Del
2017

Pago Por Arrendamiento De Volgqueta Marca Freightliner Placa Aak-1271 Para
Recoleccion De Los Desechos Y Traslado De Personal Y Equipo De Barrido
De Calle, Periodo Del 16 Al 28 De Febrero 2018.

Pago Por Arrendamiento De Volgqueta Marca Freightliner Placa Aak-1271 Para
Recoleccion De Los Desechos Y Traslado De Personal Y Equipo De Barrido
De Calle, Periodo Del 01 Al 15 De Febrero 2018.

Pago Por Alquiler De Equipo Tractor, Para Ser Utilizada En Relleno Sanitario
Por 192 Hras Trabajadas A Un Valor De L.1,320.00 Const Y Adic Y Mejoras
Del Sistema Alcantarillado,correspondiente Al Mes De Enero Del 2018 Mas El
15 % Isv

Pago Por Servicios De Recoleccion De Basura, Por La Ciudad, Ruta No 6
Periodo Del 16 Al 31 De Agosto Del 2017 (14) Catorce Dias Trabajados, Mas
El 15% De Isv, Segun Clausula Quinta Del Contrato Vigente.

Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.1 Periodo
Del 01 Al 15 De Agosto 2017. Mas EI 15% Isv

Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.3 Periodo
Del 01 Al 15 De Agosto 2017. Mas EI 15% Isv

Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.6 Periodo
Del 01 Al 15 De Agosto 2017. Mas EI 15% Isv.

Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.5 Periodo
Del 16 Al 31 De Agosto 2017. Mas EIl 15% Isv

09/03/18 006563

09/03/18 006563

09/03/18 006562

14/03/18 006572

16/03/18 006569

20/03/18 006568

20/03/18 006568

22/03/18 006596

22/03/18 006462

22/03/18 006499

22/03/18 006499

22/03/18 006499

22/03/18 006498

151469

151468

151452

151566

151638

151596

151619

151870

150237

150675

150676

150677

150674

CK54765

CK54766

CK54769

CK54892

CK54946

CK54975

CK54976

CK55070

CK55075

CK55087

CK55088

CK55089

CK55090

57,500.00

61,500.00

34,500.00

267,168.00

34,500.00

34,500.00

34,500.00

291,456.00

136,344.00

98,986.25

121,364.10

116,946.38

100,182.25



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Péagina 3

06/04/18
Pagos del renglon 224 Alquiler de Maquinaria, equipo y medios de transpo del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.5 Periodo 22/03/18 006499 150678 CK55091 89,665.50
Del 01 Al 15 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv.

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.4 Periodo 22/03/18 006498 150679 CK55092 138,960.25
Del 16 Al 30 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv.

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.6 Periodo 22/03/18 006498 150668 CK55093 108,664.08
Del 16 Al 30 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.4 Periodo 22/03/18 006508 150832 CK55094 131,859.00
Del 01 Al 15 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.1 Periodo 22/03/18 006509 150828 CK55095 91,810.25
Del 16 Al 30 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.lDe C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.2 Periodo 22/03/18 006511 150857 CK55096 85,071.25
Del 16 Al 30 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.2 Periodo 22/03/18 006510 150899 CK55097 98,307.75
Del 01 Al 15 De Agosto 2017. Mas EI 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.lDe C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.4 Periodo 22/03/18 006510 150897 CK55098 153,185.18
Del 01 Al 15 De Agosto 2017. Mas EI 15% Isv.

04-04-224 Serba S. De .r.lDe C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.4 Periodo 22/03/18 006510 150898 CK55099 154,807.25
Del 16 Al 31 De Agosto 2017. Mas EI 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.lDe C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.5 Periodo 22/03/18 006510 150901 CK55100 94,656.50
Del 01 Al 15 De Agosto 2017. Mas EI 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.1 Periodo 22/03/18 006511 150903 CK55101 81,236.00
Del 01 Al 15 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.lDe C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.5 Periodo 22/03/18 006511 150855 CK55102 91,299.00
Del 01 Al 15 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.6 Periodo 22/03/18 006511 150854 CK55103 103,424.10
Del 01 Al 15 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.3 Periodo 22/03/18 006511 150856 CK55104 122,963.75
Del16 Al 30 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.3 Periodo 22/03/18 006511 150902 CK55105 110,435.65
Del 01 Al 15 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recoleccion De Basura Por La Ciudad, Ruta No.2 Periodo 22/03/18 006510 150900 CK55106 88,366.00
Del 01 Al 15 De Septiembre 2017. Mas El 15% Isv

04-04-224 Transportes llanguefios, S. De R.I. De C.v. Pago Por Arrendamiento De Vehiculo Tipo Camion Placa Aas-7447 Para 23/03/18 006603 151954 CK2572 33,350.00
Realizar Trabajos Varios Con Las Cudrillas Municipales Del 16 Al 28 De
Febrero 2018. Y Traslado De Medicamentos Y Arroz En Casulla Aldea Las
Brisas.

04-04-224  Gabriel Enrique Reyes Ramos Pago Por Arrendamiento De Volgqueta Marca Freightliner Placa Aak-1271 Para 23/03/18 006604 151969 CK2599 34,500.00
Recoleccion De Los Desechos Y Traslado De Personal Y Equipo De Barrido
De Calle, Periodo Del 01 Al 15 De Marzo 2018.

04-04-224 Wilmer Alexander Hernandez Barahona Pago Por Arrendamiento De Volgueta Mercedez Benz,placa Aam-6817 Color 23/03/18 006601 151934 CK2600 34,500.00

Azul Para Recoleccion De Los Desechos Y Traslado De Personal Y Equipo
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Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
06/04/18

Pagos del renglon 224 Alquiler de Maquinaria, equipo y medios de transpo del 01/03/18 al 31/03/18

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

Barrido De Calle. Correspondiente Del 01 Al 15 De Marzo 2018.

Total L. 4,185,956.49



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Péagina 1

06/04/18
Pagos del renglon 216 Correos e Internet del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

03-09-216 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 01/03/18 006543 151232 CK54577 200.00
Relaciones Publicas.

03-09-216 Abemar Pago Por Servicio De Internet, Edificio Municipal Y Escuelas Publicas 06/03/18 006475 150407 CK54616 27,134.81
Correspondiente Al Mes De Octubre 2017.

03-09-216 Abemar Pago Por Servicio De Internet En Proyecto Menores, 08/03/18 006554 151435 PDA2082 8,500.00

03-09-216 Multicables Pago Por Servicio De Internet, Al Departamento De Programas Sociales, 13/03/18 006531 151063 CK54850 2,700.00
Correspondiente Al Mes De Diciembre Del 2017.

03-09-216 Multicables Pago Por Servicio De Internet, Al Departamento De Programas Sociales, 13/03/18 006531 151062 CK54851 2,700.00
Correspondiente Al Mes De Enero Del 2018.

05-05-216 Telesis Pago Por Servicio De Interner De 10 Mbps En EI Centro De Monitoreo De 13/03/18 006526 151028 ND2904 24,382.76
Seguridad Y Emergencia Y Mantenimiento Preventivo Del Mismo,
Correspondiente Al Mes De Enero 2018. Fondos Tasa De Seguridad
Ciudadana.

05-05-216 Cable Color Pago Por Servicio De Internet De 8 Mb En La Oficina De Seguridad Ciudadana 13/03/18 006544 151251 ND2905 6,382.47
En Barrio Copen, Correspondiente A Los Meses De Abril, Mayo Y Junio 2018.
Fondos Provenientes De La Tasa De Seguridad Ciudadana

03-09-216 Multicables Pago Por Servicio De Internet, Al Departamento De Programas Sociales, 14/03/18 006573 151578 CK54877 2,700.00
Correspondiente Al Mes De Noviembre Del 2017.

03-09-216 Oswaldo Enrique Zapata Cardona Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 14/03/18 006547 151279 CK54880 200.00
Transparencia Y Acceso A Informacion Publica.

03-09-216 Cable Color Pago Por Concepto De Suministro De Internet En Las Casetas De Peaje 14/03/18 006572 151568 CK54889 10,737.03
Correspondiente Al Mes De Marzo 2018,

03-09-216 Multicables Pago Por Servicio De Internet En El Departamento De Programas Sociales, 22/03/18 006579 151644 CK55010 2,700.00
Correspondiente Al Mes De Febrero 2018.

03-09-216 Multicables Cheque Anulado 22/03/18 151644 CK55010 -2,700.00

03-09-216 Abemar Pago Por Servicio De Internet En Oficinas Del Estadio Excelsior, 22/03/18 006476 150403 CK55067 27,274.32
Correspondiente Al Mes De Diciembre 2017.

03-09-216 Abemar Pago Por Servicio De Internet, Edificio Municipal Y Escuelas Publicas 22/03/18 006475 150408 CK55068 27,314.56
Correspondiente Al Mes De Noviembre 2017.

03-09-216 Multicables Pago Por Servicio De Internet En El Departamento De Programas Sociales, 22/03/18 006597 151881 CK55073 2,700.00
Correspondiente Al Mes De Febrero 2018. Sustituye O/p # 151644.

03-09-216 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 22/03/18 006596 151884 PDA2100 757.00

03-09-216 Oswaldo Enrique Zapata Cardona Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 23/03/18 006601 151935 PDA2102 200.00

Total L. 143,882.95



Péagina 1

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

06/04/18
Pagos del renglén 211 Energia Electrica del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

03-06-211 Enee Pago Por Servicio De Energia Electrica En Departamentos, Oficinas Y 22/03/18 006521 150952 CK55027 32,939.24
Dependencias Municipales, Correspondiente Al Mes De Enero 2018.

04-01-211 Enee Pago Por Servicio De Energia Electrica En Departamentos, Oficinas Y 22/03/18 006521 150952 CK55027 21,670.01
Dependencias Municipales, Correspondiente Al Mes De Enero 2018.

03-06-211 Enee Pago Por Servicio De Energia Electrica En Canchas Dependencias 22/03/18 006521 150951 CK55028 11,228.11
Municipales, Correspondiente Al Mes De Enero 2018.

03-06-211 Enee Pago Por Servicio De Energia Electrica En El Edificio Municipal, 22/03/18 006521 150957 CK55029 72,377.33
Correspondiente Al Mes De Enero 2018.

04-01-211 Enee Pago Por Servicio De Energia Electrica En Departamentos, Oficinas 22/03/18 006521 150956 CK55030 11,369.62
Municipales, Correspondiente Al Mes De Enero 2018.

03-06-211 Enee Pago Por Servicio De Energia Electrica En Departamentos, Oficinas Y 22/03/18 006593 151844 CK55078 36,955.77

Dependencias Municipales, Correspondiente Al Mes De Febrero 2018.

Total L. 186,540.08



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagos del renglon 218 Otros servicios varios del 01/03/18 al 31/03/18

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Documento

Péagina 1
06/04/18

Valor

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

Maximino Alvarado Ortiz

Julia Elizabeth Gutierrez Vallecillo

F.a.f.h.

F.af.h

F.a.f.h.

Jose Geovanny Alvarado Rapalo

Jose Geovanny Alvarado Rapalo

Carlos Roberto Velez Moncada

F.af.h

Julia Elizabeth Gutierrez Vallecillo

Maximino Alvarado Ortiz

Pago Del Periodo 16 Al 28 De Febrero 2018 Por Servicios De Mantenimiento
De Areas Verdes Y Limpieza General De La Playa De Rio Mar, Puerto Cortes.
Pago Correspondiente Del 16 Al 28 De Febrero Del 2018, Por Mantenimiento
De Areas Verdes Y Limpieza General De La Playa De Cienaguita De Puerto
Cortes,mas 15% Isv.

Pago Por Barrido De Calles,avenidas, Aceras, Parque Central Y Areas
Publicas,ubicadas En El Sector Urbano, Y Recoleccion Diaria De Basura
Generada Por El Barrido, Periodo Del 16 Al 31 De Mayo 2017.mas 15% Isv.
Sustituye O/p 145127

Pago Por Barrido De Calles,avenidas, Aceras, Parque Central Y Areas
Publicas,ubicadas En El Sector Urbano, Y Recoleccion Diaria De Basura
Generada Por El Barrido, Correspondiente Del 01 Al 15 De Junio Del
2017.mas 15% Isv. Sust. O/p 145695.

Pago Por Barrido De Calles,avenidas, Aceras, Parque Central Y Areas
Publicas,ubicadas En El Sector Urbano, Y Recoleccion Diaria De Basura
Generada Por El Barrido, Periodo Del 16 Al 30 De Abril 2017.mas 15% Isv.
Sustituye O/p # 144168

Pago Por Mantenimiento De Chapeado De Los Cementerios General, Del
Barrio Cienaguita Y Boulevard De Acceso Juan Lara Zepeda Correspondiente
Del 01 Al 15 De Febrero 2017, Mas 15% Isv.

Pago Por Mantenimiento De Chapeado De Los Cementerios General, Del
Barrio Cienaguita Y Boulevard De Acceso Juan Lara Zepeda Correspondiente
Del 16 Al 28 De Febrero 2017, Mas 15% Isv.

Pago Por Mantenimiento De Chapeado Del Macro-canal De La Septima
Avenida Y Chapea De Areas Verdes Y Derechos De Via De La lera. A La 5ta
Avenida, De La 16 Calle Hasta La lera Calle. Periodo Del 01 Al 31 De
Diciembre 2017.

Pago Por Barrido De Calles,avenidas, Aceras, Parque Central Y Areas
Publicas,ubicadas En El Sector Urbano, Y Recoleccion Diaria De Basura
Generada Por El Barrido, Corresponde Del 16 Al 30 De Junio Del 2017.mas
15% Isv. Sustituye O/p 145747.

Pago Correspondiente Del 01 Al 15 De Marzo Del 2018, Por Mantenimiento De
Areas Verdes Y Limpieza General De La Playa De Cienaguita De Puerto
Cortes,mas 15% Isv.

Pago Del Periodo 01 Al 15 De Marzo 2018 Por Servicios De Mantenimiento De
Areas Verdes Y Limpieza General De La Playa De Rio Mar, Puerto Cortes.

07/03/18 006555

07/03/18 006546

07/03/18 006494

07/03/18 006536

07/03/18 006496

08/03/18 006562

08/03/18 006562

22/03/18 006497

22/03/18 006496

23/03/18 006603

23/03/18 006604

151356

151263

150591

151160

150632

151454

151453

150626

150628

151959

151972

Total L.

CK54647

CK54654

CK54668

CK54669

CK54670

CK54756

CK54757

CK55032

CK55083

CK2589

CK2591

40,250.00

51,750.00

172,500.00

172,500.00

172,500.00

37,087.50

37,087.50

69,000.00

172,500.00

51,750.00

40,250.00

1,017,175.00
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Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

06/04/18
Pagos del renglon 214 Telf, Telex, Telefax, y Telegrafo Puablico del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

03-06-214 Hondutel Pago Por Servicio De Telefonia En Departamentos, Oficinas Y Dependencias 02/03/18 006523 150972 CK54586 11,675.59
Municipales, Correspondiente Al Mes De Enero 2018.

04-01-214 Hondutel Pago Por Servicio De Telefonia En Departamentos, Oficinas Y Dependencias 02/03/18 006523 150972 CK54586 16,973.30
Municipales, Correspondiente Al Mes De Enero 2018.

05-05-214 Hondutel Pago Por Servicio Telefonico Del Numero 2665-5904 Utilizado En La Oficina 13/03/18 006527 151027 ND2906 464.96

De Seguridad Ciudadana, Correspondiente Al Mes De Diciembre 2017 Y
Enero 2018. Fondos Provenientes De La Tasa De Seguridad Ciudadana.

04-01-214 Hondutel Pago Por Servicio De Telefonia En Departamentos, Oficinas Y Dependencias 22/03/18 006596 151871 CK55080 31,862.11
Municipales, Correspondiente Al Mes De Febrero 2018.

Total L. 60,975.96



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Péagina 1

06/04/18
Pagos del renglon 391 Elementos de Limpieza del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

05-10-391 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 01/03/18 006543 151232 CK54577 823.98
Relaciones Publicas.

05-02-391 Abarroteria El Super Barato Pago Por Compra De 05 Fardos De Bolsas De Camisetas Para Utilizar En La 06/03/18 006549 151291 CK54610 4,050.00
Distribucion De Viveres De La Tercera Edad De Todos Los Sectores Del
Municipio.

04-17-391 Ferreteria La Nueva Comercial Pago Por Compra De 04 Unidades De Escobillas Para Utilizar En El Parque 07/03/18 006543 151230 CK54661 392.00
Central.

04-17-391 Oswaldo Enrique Zapata Cardona Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 14/03/18 006547 151279 CK54880 445.25
Transparencia Y Acceso A Informacion Publica.

04-04-391 Vanguardia S. De R.l. De C.v. Pago Por Compra De 20 Fardos De Bolsas Negras De Baja Densidad 23/03/18 006601 151937 CK55131 13,462.36
35xx52x0018 Para Utilizar En El Periodo De Semana Santa Y Feria Agostina.
Por: Departamento De Servicios Publicos.

Total L. 19,173.59



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
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06/04/18
Pagos del renglon 263 Imprenta, publicaciones y reproducciones del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
02-02-263  Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 01/03/18 006543 151232 CK54577 2,685.00
Relaciones Publicas.
01-04-263 Olayo Matamoros Pago Por Encuadernado, Rotulado Y Empastado De 34 Libros Para Utlizar En 05/03/18 006547 151281 CK54595 8,500.00
El Departamento De Tesoreria.
01-04-263 Olayo Aren Matamoros Pago Por Encuadernado Empastado Y Rotulacion De 34 Libros Para La 16/03/18 006582 151687 CK54961 9,750.00
Oficina De Tesoreria
02-02-263 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 22/03/18 006596 151884 PDA2100 60.00
01-04-263 Olayo Matamoros Pago Por Encuadernado, Rotulado Y Empastado De 40 Libros Utilizados En 23/03/18 006604 151970 CK2593 10,000.00
Tesoreria Y 17 Libros Utilizados Por La Cajas Rurales, Gerencia De
Planificacion Y Desarrollo.
04-06-263 Olayo Matamoros Pago Por Encuadernado, Rotulado Y Empastado De 40 Libros Utilizados En 23/03/18 006604 151970 CK2593 4,250.00
Tesoreria Y 17 Libros Utilizados Por La Cajas Rurales, Gerencia De
Planificacion Y Desarrollo.
Total L. 35,245.00



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
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06/04/18
Pagos del renglon 399 Otros materiales y suministros n.c del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

04-12-399 Ecofogon Honduras S. De R.I. Pago Por Compra De 10 Estufas Ahorrativas (eco Fogones) Para Actividad De 20/03/18 006578 151635 ND191 29,875.00

La Seccion De Proteccion Y Manejo De Recursos Naturales

P/marena/dma/mpc. Fondos Provenientes Del Fondo Ambiental.
05-06-399 Yenia Velasquez Pago Por Liguidacion De Caja Chica, Asignada Al De 27/03/18 006606 151996 PDA2106 1,308.50
04-12-399 Kay Reginne Bodden Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 27/03/18 006606 151995 PDA2109 226.00

Total L. 31,409.50



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagos del renglon 331 Papel de escritorio y carton del 01/03/18 al 31/03/18

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Péagina 1
06/04/18

Documento Valor

02-07-331

02-07-331

01-01-331

01-02-331

01-03-331

01-04-331

02-02-331

02-03-331

02-07-331

02-09-331

02-10-331

03-06-331

Pacasa

Copaport

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Pago Por Compra De 40 Resmas De Papel Bond Tamafio Carta Para Utilizar
En El Departamento De Recursos Humanos.

Pago Por Compra De 40 Resmas De Papel Bond Tamafio Legal Para Utilizar
En El Departamento De Recursos Humanos.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas

01/03/18 006427

01/03/18 006428

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

149832

149833

151444

151444

151444

151444

151444

151444

151444

151444

151444

151444

CK54565 2,571.40
CK54566 4,600.00
CK55019 150.00

CK55019 150.00

CK55019

100.00

CK55019

100.00

CK55019

100.00

CK55019

150.00

CK55019

150.00

CK55019

100.00

CK55019

100.00

CK55019 400.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagos del renglon 331 Papel de escritorio y carton del 01/03/18 al 31/03/18

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Péagina 2
06/04/18

Documento Valor

04-01-331

04-04-331

04-06-331

04-08-331

04-12-331

04-14-331

04-16-331

04-17-331

04-18-331

05-02-331

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

151444

151444

151444

151444

151444

151444

151444

151444

151444

151444

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

100.00

100.00

100.00

150.00

100.00

150.00

100.00

100.00

150.00

250.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagos del renglon 331 Papel de escritorio y carton del 01/03/18 al 31/03/18

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Documento

Péagina 3
06/04/18

Valor

05-04-331

05-06-331

05-08-331

05-09-331

05-10-331

01-01-331

01-02-331

01-03-331

01-04-331

02-01-331

02-02-331

02-03-331

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Accesorios Para Computadora Y Oficina S.a.

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 50 Resmas De Papel Bond Tamafio Oficio Y 50 Cajas
(100 Unidades Cada Caja) Clips Jumbo Color Plateado Para Utilizar En EI
Inventario De Materiales De Oficina Por EI Departamento De Servicios
Generales.

Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.

Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.

Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.

Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.

Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.

Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.

Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

151444

151444

151444

151444

151444

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

CK55019

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

100.00

1,005.03

100.00

150.00

150.00

850.00

1,170.00

600.00

900.00

1,000.00

900.00

2,500.00



Codigo

Beneficiario

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglon 331 Papel de escritorio y carton del 01/03/18 al 31/03/18

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Documento

Péagina 4
06/04/18

Valor

02-07-331

02-09-331

02-10-331

03-05-331

03-06-331

04-01-331

04-04-331

04-06-331

04-08-331

04-09-331

04-12-331

04-14-331

04-16-331

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

1,500.00

800.00

800.00

2,886.50

9,004.13

500.00

1,000.00

1,500.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,500.00

500.00



Codigo

Beneficiario

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglon 331 Papel de escritorio y carton del 01/03/18 al 31/03/18

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Documento

Péagina 5
06/04/18

Valor

04-17-331

04-18-331

04-19-331

05-06-331

05-08-331

05-09-331

05-10-331

05-06-331

04-09-331

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Pacasa

Camila Padilla

Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.
Pago Por Compra De 650 Unidades De Resmas De Papel Bond Tamafio
Carta Y Otros Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De
Materiales De Oficina Por El Departamento De Servicios Generales.

Pago Por Compra De 20 Resmas De Papel Tamafio Carta Para Ser Utilizado

En El Departamento De Programas Sociales. Sustituye O/p # 148819
Pago Por Liguidacion De Caja Chica, Asignada Al De

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006552

22/03/18 006596

27/03/18 006606

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151461

151872

151991

Total L.

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55022

CK55061

PDA2112

520.63

1,500.00

250.00

10,824.37

500.00

1,200.00

1,200.00

1,443.25

335.00

60,160.31



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Péagina 1

06/04/18
Pagos del renglon 392 Utiles de escritorio, oficina y ensefianza del 01/03/18 al 31/03/18
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

02-02-392 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 01/03/18 006543 151232 CK54577 644.00
Relaciones Publicas.

04-06-392 Acosa Pago Por Compra De 03 Cartuchos De Tinta 122 Tricolor Y 03 Cartuchos De 02/03/18 006544 151245 CK54585 1,817.98
Tinta 122 Negro Para Utilizar En El Departamento De Gerencia De
Planificacion Y Desarrollo. Sustituye O/p # 145764.

02-02-392 Ana Isabel Canton Acosta Pago Por Reembolso De Gastos Incurridos En Compras Varias. Por El 05/03/18 006547 151275 CK54592 1,862.01
Departamento De Relaciones Publicas.

01-03-392 Douglas Osvaldo Urrutia Pago Por Reembolso De Compra De Tinta Hp 932 XI Pa 07/03/18 006559 151390 PDA2079 1,000.80

01-04-392 Acosa Pago Por Compra De 04 Tonner Canon Gpr-47 Negro Para Utilizar En El 12/03/18 006570 151547 CK54790 3,175.98
Departamento De Tesoreria.

02-10-392 Oswaldo Enrique Zapata Cardona Pago Por Reembolso De Caja Chica Asignada Al Departamento De 14/03/18 006547 151279 CK54880 261.00
Transparencia Y Acceso A Informacion Publica.

01-02-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 2,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

01-03-392 Papeleria De Honduras S. De R.I. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 2,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

01-04-392 Papeleria De Honduras S. De R.I. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

02-02-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 309.08
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

02-03-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 700.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

02-09-392 Papeleria De Honduras S. De R.I. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 100.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

02-10-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 200.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

03-02-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,150.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

03-06-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 6,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

03-08-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

03-09-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 8,140.92
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

03-10-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 100.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-01-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-04-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-06-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 2,000.00



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
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06/04/18
Pagos del renglon 392 Utiles de escritorio, oficina y ensefianza del 01/03/18 al 31/03/18
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Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-08-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 700.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-09-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 500.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-10-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 211.68
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-12-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-14-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-15-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 350.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-16-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 350.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-17-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 500.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-18-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

04-19-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 250.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

05-04-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 500.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

05-06-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 2,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

05-08-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 1,000.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

05-09-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 600.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

05-10-392 Papeleria De Honduras S. De R.1. Pago Por Compra De Materiales De Oficina Para Utilizar En El Inventario De 14/03/18 006564 151489 CK54887 500.00
Materiales De Oficina Del Departamento De Servicios Generales.

05-11-392 Acosa Pago Por Compra De 03 Cartuchos De Tinta Color Negro, 03 Tintas Color 16/03/18 006578 151637 CK54938 2,387.95
Magenta, 03 Tintas Color Yellow, 03 Tintas Color Cyan, Para Utilizar En El
Programa Oficina Municipal De La Mujer.

02-07-392 Acosa Pago Por Compra De 06 Unidades De Cartuchos De Tinta 122 Color Negro 16/03/18 006558 151408 CK54953 1,625.99
Para Utilizar En El Departamento De Recursos Humanos.

05-06-392 Acosa Pago Por Compra De 04 Cartuchos De Tinta Color Cyan, 04 Cartuchos De 20/03/18 006531 151058 CK54983 3,183.94
Tinta Magenta, 04 Cartuchos De Tinta Color Yellow Y 04 Cartuchos De Tinta
Negro Para Utilizar En EIl Departamento De Programas Sociales.

03-10-392 Tecnocomp Pago Por Compra De 01 Maletin Para Computadora Portatil De 15.6 Pulgadas 21/03/18 006584 151707 CK54989 450.00

Utilizada En EI Departamento De Adquisiciones Y Contrataciones.
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04-06-392 Diego Alonso Mendez Pago Por Liguidacion De Caja Chica Asignada Al Dep 21/03/18 006595 151861 PDA2097 342.50
